



Yhtä perhettä

www.euranseurakunta.fi

Pääsiäisen lapset

Onko pääsiäinen lapsellinen juhla? On värejä ja eläinhahmoja, iloisia lauluja. Onhan se hieinan lapsellista. Mutta miksei aikuinenkin iloitisi. Pääsiäisjuhlassahan on kyse ylösnousemuksen, uuden elämän ihmeestä ja sen tuomasta ilosta.

Pääsiäisiloon valmistava paastonaika taas muistuttaa meitä siitä, että jokainen meistä kohtaa joskus talven ankaruuden sekä poskillemme että sydämeemme.

Kohtaamme Jeesuksen tavoin kärsimysten. Kristillinen toivo on se, että emme jää minään vaivan keskellä yksin ja emme jätä ketään yksin.

Päiväkerhot, perhekerhot, koululaisten aamu- ja iltapäiväkerho ja muut seurakunnan lastentapahtumat ovat osoitus tästä toivon ja tuen jakamisesta.

Näin keväällä kerhojen askartelutkin ovat täynnä tuttuja asioita, pajunkissoja ja pääsiäismunia, jotka ovat vanhoja kristillisiä pääsiäissanoman symboleja.

Talven kuolettamista puista nouseekin uusi alkku. Kannamuna on kuin Jeesuksen haudan suulle vieritetty kivi, tai kuin itse hauta, mutta kuoren murtuminen tuokin ihanan yllätyksen ja uuden elämän.

Uuden ihmeen äärellä

Pääsiäisen sanoman hengessä on perhetyön uutena työmuotona aloittanut loppusyksyllä 2013 perustettu vauvaryhmä.

Ryhmässä on oltu konkreettisesti uuden elämän ihmeen ja ilon äärellä, mut-



Kaisa Ylhäinen

Pääsiäisen ilo näkyy vauvakerhossa. Ryhmä aloitti uutena perhetyön muotonsa loppusyksyllä.

ta myös saatu jakaa arkaa ja vauvojen hoitoon liittyviä kysymyksiä.

Kevään vauvakerhossa tehdään vauvalle ja perheelle laulu- ja lorupussi, johon kerätty kerhossa yhdessä laulettuja ja leikittyjä lauluja ja lorukortteja.

Aikuiselle tekee hyvää sukeltaa lapsen maailmaan, sillä

siinä missä lapsi tuo paljon iloa vanhemmilleen, on vanhemmat kutsuttu jakamaan iloa ja toivoa lapsilleen.

Siinä mielessä olemme kaikki pääsiäisen lapsia, iloon ja riemuun kutsuttuja.

Uuden lasten virsikirjan laulu *Pääsiäisriemu* summaa hienosti pääsiäisen lasten maailmasta käsin ja samalla

meille aikuisillekin iskevästi.

tuloa mukaan kerhotoimintaan!

Laula ja viheltele pyöri ja hypähtelee, laula ilosta, laula ilosta. Kristus nousi ylös haudasta! Laula ilosta, laula ilosta. Hän luo meihin toivoa.

Oikein riemullista pääsiäisjuhlaa ja lämpimästi terve-

Sami Tolvanen ja Riikka Rantanen

Kevään aikana vauvakerhoissa tehdään jokaiselle vauvalle laulu- ja lorupussi koko perheen käyttöön.



Ilosanomaa lukemaan

Huomenna on suomen kielen ja Mikael Agricolan päivä.

Muiden töidensä lisäksi Agricola käänsi Uuden Testamentin suomeksi ja julkaisi sen vuonna 1548.

Hän piti tärkeänä, että jokainen voisi itse tutkia Raamattua omalla kielellään.

Eräs tapa lukea Raamattua on käydä raamattupiirissä. Euran seurakuntakeskuksessa on alkanut uusi raamattupiiri, jossa tämän kevään aikana luetaan Markuksen evankeliumia.

Myös Kiukaisissa ja Honkilahdella kokoontuu raamattupiiri, joihin kaikkiin ote-

taan ilolla vastaan uusia jäseniä.

Marja-Leena Salonen

Seurakunnan papit vuorottelevat raamattupiirin alustajina. Ensimmäisessä raamattupiirissä oli mukana kirkkoherra **Jukka Kempainen.**



Jari Jarvinen

Iloista yhdessäoloa nuorten kerhoissa

Kaksikymmentä innokasta nuorta, yhdeksän kerhoa, noin 90 varhaisnuorta ja yksi kolmiyhteinen Jumala.

Tästä koostuu Euran seurakunnan varhaisnuorisotyön perusviikko – varhaisnuorten kerhot.

Käytännössä toimintaa toteuttavat rippikoulun käyneet nuoret, jotka suunnittelevat oman kerhonsa puuhailut.

Kerhot voivat pyöriä joko yhden teeman ympärillä, kuten esimerkiksi näytelmä- tai kokkikerhot, tai sisältää kerhokerroittain vaihtuvia akti-

teetteja aina askartelusta leikkimiseen.

Leirit tulossa

Yhteistä kerhoille on se, että niissä opetetaan kristillisyyttä ja siihen liittyviä arvoja harrastuksien ja yhteisen tekemisen kautta.

Kerhot on suunnattu 7–12-vuotiaille tytöille ja pojille, poikkeuksena Kauttualla ja Eurassa kokoontuvat ryhmät.

Näiden kahden paikan lisäksi kerhoillemaan pääsee Honkilahdessa, Hinnerjoella, Paneliassa ja Kiukaisissa, eli

kerhoja on kattavasti koko Euran seurakunnan alueella.

Kevään kerhot jatkuvat toukokuun puoleen väliin asti, minkä jälkeen voikin jo alkaa odottaa kesän leirejä.

Tänä kesänä varhaisnuoret pääsevät leireilemään heinäkuun alussa kolmen päivän seikkaleireille, mutta siitä ilmoitellaan koteihin heti pääsiäisen jälkeen.

Lisätietoa niin kerhoista kuin muustakin varhaisnuorten toiminnasta saat Suvi-Marialta numerosta 044 777 15 62 sekä osoitteesta www.euranseurakunta.fi/varhaisnuoret.

Ellii-Mari Ahola



Nuorisotyön ohjaaja Suvi-Maria Koskinen (taustalla oik.) vieraili Honkilahden varhaisnuorten kerhossa, jossa vetäjä Suvi Jaakkola ohjasi osallistujille muun muassa hauskan tuoliileikin.

Ilmoittautuminen seurakunnan päiväkerhoon

Päiväkerho on lasten oma seurakunta, jossa voimme yhdessä hiljentyä Raamatun kertomusten, laulujen ja rukouksen myötä sekä askarrella, liikkua ja leikkiä.

Syksyllä 2014 alkaviin päiväkerhoryhmiin voi ilmoittaa 3 vuotta joulukuun loppuun mennessä täyttävät sekä vanhemmat alle kouluikäiset lapset.

Uusien päiväkerholaisien ilmoittautuminen 22.–25.4. puhelimitse 044 777 1571 / Riikka Rantanen.

3–6-vuotiaiden sekä 4–6-vuotiaiden ryhmät kokoontuvat 2 kertaa viikossa 3 tuntia kerrallaan. 3-vuotiaiden ryhmä Kauttualla kokoontuu 1–2 kertaa viikossa 2 tuntia kerrallaan. Kerhomaksu on 30 €/lukukausi, sisäruokasta 20 € ja yhden kerran viikossa kokoontuvassa ryhmässä 20 €/lukukausi. Päiväkerhotoiminta alkaa 1.9.

Päiväkerhotoiminnassa jo mukana olevat lapset ilmoittavat jatkamisestaan kerhopisteisiinsä myös 22.–25.4.

Euran srk / Lapsi- ja perhetyö



Pääsiäisajan tapahtumat 2014

Palmusunnuntai 13.4.
klo 10 sanajumalanpalvelus Euran kirkossa
klo 10 messu Kiukaisten kirkossa, kirkkokahvit
klo 12 sanajumalanpalvelus Hinnerjoen kirkossa

Hiljainen viikko:

Maanantai 14.4.
klo 19 iltakirkko Euran kirkossa
klo 19 iltakirkko Honkilahden kirkossa
klo 19 iltakirkko Panelian kirkossa

Tiistai 15.4.
klo 19 iltakirkko Hinnerjoen kirkossa
klo 19 iltakirkko Kiukaisten kirkossa

Keskiviikko 16.4.
klo 19 iltakirkko Euran kirkossa
klo 19 iltakirkko (HPE) Panelian kirkossa

Kiirastorstai 17.4.
klo 19 iltakirkko (HPE) Euran kirkossa
klo 19 iltakirkko (HPE) Hinnerjoen kirkossa
klo 19 iltakirkko (HPE) Honkilahden kirkossa
klo 19 iltakirkko (HPE) Kiukaisten kirkossa

Pitkäperjantai 18.4.
klo 10 sanajumalanpalvelus Euran kirkossa
klo 10 sanajumalanpalvelus Hinnerjoen kirkossa
klo 10 sanajumalanpalvelus Kiukaisten kirkossa
klo 12 sanajumalanpalvelus Honkilahden kirkossa

Lauantai 19.4. ja sunnuntai 20.4. esikoislestadiolaisten kokoukset Harjunmummen kappelissa klo 12 ja 17

Pääsiäispäivä 20.4.
klo 7 messu Honkilahden kirkossa
klo 10 messu Euran kirkossa
klo 10 messu Kiukaisten kirkossa

2. pääsiäispäivä 21.4.
klo 10 vanhan käsikirjan jumalanpalvelus Euran kirkossa, jp:n jälkeen rukoilevaisseurat Euran seurakuntakeskuksessa
klo 10 sanajumalanpalvelus Hinnerjoen kirkossa, Jokisoinnut-kuoro
klo 12 messu Panelian kirkossa

USKO HYVÄN TEKEMISEEN
SEURAKUNTAVALIT 2014

Marraskuun seurakuntavaaleissa äänestämällä voi vaikuttaa kotiseurakunnan asioihin. Äänioikeus on jo 16-vuotiailla. Lisätietoa osoitteesta www.seurakuntavaalit.fi.

Kevään musiikkitilaisuuksia

Ke 23.4. klo 19
konsertti Panelian kirkossa.
Markku Haavisto, laulu
& Risto Sojakka, piano.
Tilaisuuden jälkeen kahvit meijerillä.

To 8.5. klo 18
konsertti Panelian kirkossa.
Dissonanssi-yhtye.

Ke 14.5. klo 18
Euran seurakunnan musiikkiryhmien yhteiskonsertti Euran kirkossa.

Ke 21.5. klo 18
Euran seurakunnan musiikkiryhmien yhteiskonsertti Kiukaisten kirkossa.

